
Cyklistické tretry LUCK-MATRIX mtb cycling shoes Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
38 753969 8434624117271 1 ks
40 753971 8434624117295 1 ks
41 753972 8434624117301 3+
42 753973 8434624117318 3+
43 753974 8434624117325 3+
44 753975 8434624117332 3+
45 753976 8434624117349 3 ks
46 753977 8434624117356 3+
47 753978 8434624117363 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2040 Kč s DPH

Popis

Cyklistická obuv značky Luck. Cyklistika se čím dál tím více stává populárním sportem a všichni víme, že základem
pohodlí při sportování je mít kvalitní pohodlnou obuv. Model Matrix je letošní úspěšná novinka. Cyklistické boty jsou
v černém provedení, které patří mezi nejoblíbenější. Jsou vyrobeny z velmi kvalitních mikrovláken a nejsou tlusté,
abyste měli co největší komfort při jejich nošení. Značka Luck je zárukou kvality za bezkonkurenční cenu. Jsou lehké
na údržbu a jejich vlastnosti a technologie se řadí mezi špičkové.

Černá cyklistická obuv je bez vnitřních švů a celý jejich design je navržen pro optimalizaci podpory kotníků. Vnitřní
struktura je Karbín, což je vlastně anatomické přizpůsobení chodidla, kvůli vysoké odolnosti a pohodlné látce.
Podrážka RC Composite je tuhá a lehká a má vysoce přilnavé cvočky. Boty na cyklistiku mají jednoduchý a efektivní
systém rychlého zapínání pomocí tří řemínků na suchý zip. Boty od značky Luck jsou vyrobeny ve Španělsku v jejich
vlastních prodejnách. Dbejte na správnou obuv, protože to je vždy správná investice.

Detaily produktu:

pro pány i dámy
cyklistická obuv
Matrix model v černé barvě
vyrobeno z mikrovláken
nejsou hrubé

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



snadné na údržbu
bez vnitřních švů
design pro podporu kotníků
vnitřní struktura Karbín
anatomické přizpůsobení chodidla
podrážka RC Composite
vysoce přilnavé cvočky
rychlé zapínání

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


